
kteří při práci s dětmi začínají nebo by rádi začali používat principy místně zakotveného
učení a hledají podporu,
kteří už s principy místně zakotveného učení pracují a hledají inspiraci pro další práci.

sdílení dobré praxe pestré palety českých učitelů a lektorů místně zakotveného učení 
konkrétní lekce místně zakotveného učení, které můžete přenést do svého místa,
inspiraci, jak ve škole realizovat místně zakotvené učení pomocí malých i dlouhodobých
projektů,
jak propojit místně zakotvené učení s tématem klimatické změny.

ONLINE KONFERENCE 
MÍSTNĚ ZAKOTVENÉHO UČENÍ 

 „UČÍME SE NAVZÁJEM“ 
 

4. 5. 2022, 14:00-18:00 
NA PLATFORMĚ MS TEAMS 

 
 

Učíte o místě, pro místo nebo skrze místo a chcete zjistit, jak to dělají jinde na školách? 
 

Nebo nad zavedením místně zakotveného učení ve své škole uvažujete a hledáte
inspiraci, jak v dětech posílit vztah k místu a podpořit participaci?

 
Zajímá Vás, jak lze místně zakotvené učení propojit s tématem klimatické změny?

 
Pokud jste si alespoň na jednu z otázek odpověděli kladně, právě pro Vás je určena

ONLINE konference s názvem „Učíme se navzájem“. 

 
Konference je určena všem pedagogickým pracovníkům:

 
Můžete se těšit na:

 

 
   Přihlásit se můžete zde do 1. 5. 2022

„Podpořeno Norskem prostřednictvím Norských fondů.“

https://forms.gle/wLdTVXNNpFHkNLN77

